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Soniczna szczoteczka do zębów Adler AD 2175

    

  

Nowoczesna szczoteczka soniczna AD 2175
Pozwala szybko i sprawnie pozbyć się przebarwień i osadu z zębów, a dodatkowo dba o
stan naszych dziąseł i błon śluzowych. Zapewnia bardzo skuteczną higienę jamy ustnej.
Ogromną przewagą tego urządzenia jest wykonywanie 30 000 ruchów pulsacyjnych na
minutę, co pozwala na usunięcie nawet do 7 razy więcej kamienia nazębnego w
porównaniu do szczoteczki manualnej, czy nawet elektrycznej. Szczoteczka jest
wodoodporna, więc możesz ją bezpiecznie użytkować w łazience bez obaw, że
uszkodzisz urządzenie, dotykając je mokrą dłonią. W zestawie znajdziesz dwie wymienne
główki, ładowarkę indukcyjną.
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Dbanie o prawidłową higienę jamy ustnej jest dziś wyjątkowo proste. Dzięki nowoczesnej
technologii możemy korzystać z innowacyjnych rozwiązań jak na przykład sonicznej
szczoteczki do zębów ADLER AD 2175. To urządzenie, które pozwala szybko i sprawnie
usunąć osad i przebarwienia z zębów. Po jednym jej użyciu nikt nie będzie chciał wracać
do tradycyjnej szczoteczki!

Nowoczesny model szczoteczki do zębów
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Producenci szczoteczek do zębów prześcigają się w nowych propozycjach. Od wielu lat
możemy korzystać z bardzo popularnych wśród użytkowników szczoteczek
elektrycznych. Są one postrzegane, jako bardziej skuteczne niż szczoteczki manualne,
jeśli chodzi o usuwanie osadów i przebarwień z zębów. Ostatnio wśród fanów takiej
technologii popularność zyskuje soniczna szczoteczka do zębów, która w swojej pracy
wykorzystuje technologię fal dźwiękowych. Są one emitowane przez główkę szczoteczki i
mają kilkumilimetrowy zasięg od końca włosia, co sprawa, że używając takiego produktu,
dostaniemy się do trudno dostępnych miejsc. Zadbamy o przestrzeń, do której wcześniej
nie mogliśmy dotrzeć nawet innymi modelami szczoteczki elektrycznej. Taki tryb pracy
docenią również osoby, które cierpią na dolegliwości ze strony błony śluzowej lub
dziąseł, gdyż jest on bardzo delikatny.
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Soniczna szczoteczka do zębów- dlaczego warto?

To, co jeszcze odróżnia szczoteczkę soniczną od innych modeli szczoteczek
elektrycznych, to ruch, dzięki któremu usuniemy osad również z przestrzeni między
zębowych. Proponowany przez nas model oferuje 30 000 ruchów pulsacyjnych na
minutę, co pozwala szybko i dokładnie zadbać o czystość zębów. Możemy również
wybrać jeden z trzech trybów pracy: czyszczący, delikatny lub masujący. Nie musimy,
więc martwić się, że ruchy szczoteczki będą za intensywne dla naszych dziąseł. Dla
naszej wygody model tej szczoteczki wyposażonych został w automatyczne wyłączenie
po 2 minutach oraz przypomnienie dźwiękowe, co 30 sekund. Pozwalają one kontrolować
pracę i przestrzegać wymaganego czasu mycia zębów zalecanego przez stomatologów.
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W zestawie znajdziemy dwie wymienne główki oraz indukcyjną ładowarkę. Co ważne,
szczoteczka jest wodoodporna, jest, więc bezpieczna do użytkowania w łazience, tuż po
prysznicu lub przez dzieci.

Cechy produktu:

30.000 ruchów pulsacyjnych/minutę
3 tryby pracy: czyszczący, delikatny, masujący
Automatyczne wyłączenie po 2 minutach
Przypomnienie o zmianie czyszczenia strefy, co 30 sekund
Stopień ochrony: IPX7
Praca ciągła: 60min
Czas ładowania: 12h 
W podstawowym zestawie: 2 szt wymiennych główek, 2 nakładki ochronne,
ładowarka indukcyjna
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